
令和４年５月２３日 

保護者 各位 

越前市大虫小学校 

校   長 加畑 重樹 

ＰＴＡ会長 細川 隼人 

 

春の学校公開並びに PTA 奉仕作業中止のお知らせ 

 

新緑の候、日頃より、本校教育活動並びに PTA 活動にご理力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染者数は県内・県外を問わず依然とし

て高止まりが続いている状態です。本校では、現在のところ、学級閉鎖等の措

置をとるまでは至っておりませんが、多方面から感染等の報告があり、今なお

予断を許さない状況が続いています。 

つきましては、５月２６日（木）に予定していました春の学校公開並びに 

２９日（日）に予定していました PTA 奉仕作業を現在の感染状況下で実施す

るのは困難と判断し、中止とさせていただきます。 

保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願

いいたします。 

 


